
Aíiniiteiio f/e ^uétuta y %(¿ucacién 

MENDOZA, _̂  6 JUL1992 
<^acu/tad de QJ^teá 

VISTO: 

La f i c h a Ó-508/92 en l a que se t r a m i t a l a designación d e l P r o f . 
Fernando Raúl BALLESTEROS en un cargo de P r o f e s o r A d j u n t o con dedicación s i m p l e , 
con carácter de r e m p l a z a n t e , a p a r t i r d e l 12 de mayo de 1992. 

CONSIDERANDO: 

Los i n f o r m e s p r o d u c i d o s y l o acordado por e s t e Cuerpo en sesión d e l 
día 16 de j u n i o de 1992. 

Por e l l o , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 
RESUELVE: 

ARTICULO 12.- Tener por designado a l P r o f . Fernando Raúl BALLESTEROS (Leg. n^ 
15.112) en un cargo de P r o f e s o r A d j u n t o con dedicación s i m p l e ( C P . 812-27) 
para e l d i c t a d o de l a cátedra "Canto" de l a Escuela de Música, desde e l DOCE 
(12) de mayo h a s t a e l DIEZ ( 1 0 ) de noviembre de 1992, siempre que an t e s no sea 
p r o v i s t o mediante c o n c u r s o , con carácter de rem p l a z a n t e de l a P r o f . S i l v i a Bea­
t r i z NASIFF de CANCELOSE, q u i e n se e n c u e n t r a en uso de l i c e n c i a s i n goce de 
haberes por razones p a r t i c u l a r e s . 

ARTICULO 2 2 . - Los haberes c o r r e s p o n d i e n t e s deberán a f e c t a r s e a l presupuesto 
o r d i n a r i o de e s t a F a c u l t a d con l a s i g u i e n t e imputación: 5-30-254-10-11-1110-
070. 

ARTICULO 3-.- Comuniqúese e insértese en e l l i b r o de r e s o l u c i o n e s d e l Consejo 
D i r e c t i v o . 

RESOLUCION Ns | 

F. A. 


